
Uchwała Nr  8/I/2022 

 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian do uchwały nr 12/2013 z dnia 19 marca 2013 roku oraz uchwały nr 15/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich Stowarzyszenia Dolnoodrzańska 

Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

 

Na podstawie § 35 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich z dnia 30 marca 2017 r.  Walnego Zebrania Członków uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala wysokość rocznej  składki dla przedstawicieli sektora społecznego i gospodarczego - 

członków Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

1)    dla osoby fizycznej – 20 zł rocznie, 

2)  dla sektora gospodarczego (osób fizycznych  prowadzących  działalność gospodarczą 

oraz spółek)  – 100 zł rocznie, 

3) dla organizacji pozarządowych (posiadających lub nie posiadających osobowości 

prawnej)  – 20 zł rocznie. 

 

§ 2 

Ustala wysokość rocznej  składki dla przedstawicieli sektora publicznego - członków 

Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

1)     dla osoby prawnej – Gmin – 2 zł od osoby 

liczone od ilości mieszkańców obszarów wiejskich i miejskich objętych wsparciem 

Lokalnej Strategii Rozwoju. 

2)     dla osoby prawnej – Powiatu – 0,20 zł od osoby 

liczone od ilości mieszkańców obszarów wiejskich i miejskich objętych wsparciem 

Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§ 3 

Ustala się sposób naliczania składek dla przedstawicieli sektora publicznego na podstawie ilości 

mieszkańców terenu objętego wsparciem, liczonych na podstawie danych z Głównego Urzędu 

Statystycznego na rok poprzedzający okres składkowy. 

 



§ 4 

Ustala się termin płatności składek członkowskich, najpóźniej do 30 maja każdego roku na konto 

Stowarzyszenia. 

 

§ 5 

Osoby przyjęte w poczet członków Stowarzyszenia zobowiązane są do wpłacenia należnej 

składki członkowskiej w terminie jednego miesiąca od daty przyjęcia w poczet członków 

Stowarzyszenia. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………. 

                                                      (Przewodniczący Walnego Zebrania Członków) 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów 

Wiejskich z dnia 30 marca 2017 r. do kompetencji Walnego Zebrania Członków należy ustalanie 

wysokości i trybu zapłaty składek członkowskich. 

 


